ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА                      ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
                                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  28.04.2017                                                                                         № 101
Об отмене решения Совета депутатов

сельского поселения Кышик от 15.01.2013

№ 168 «Об утверждении Положения о Порядке

предоставления платных услуг в муниципальных

учреждений культуры сельского поселения Кышик»
В соответствие с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов сельского поселения Кышик
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 15.01.2013 № 168 «Об утверждении Положения О Порядке предоставления платных услуг в муниципальных учреждений культуры сельского поселения Кышик».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          Глава
сельского поселения

                                          Ф.М.Чирков